ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 2902/UBND-NC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  06  tháng  10   năm 2022

	V/v thẩm định hồ sơ xử phạt vi phạm hành chính

	Kính gửi:

	- Sở Tư pháp;

	- UBND huyện Tiên Du.

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được hồ sơ đề xuất xử phạt vi phạm hành chính do UBND huyện Tiên Du trình đối với hộ kinh doanh Đức Thiện;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao UBND huyện Tiên Du cung cấp hồ sơ đề xuất xử phạt nêu trên để Sở Tư pháp thẩm định.
Giao Sở Tư pháp thẩm định hồ sơ trên, cho ý kiến đối với đề xuất  tại mục “Hình thức xử phạt bổ sung” và “Biện pháp khắc phục hậu quả” do UBND huyện Tiên Du đề xuất tại Tờ trình số 1123/TTr-UBND ngày 03/10/2022 của UBND huyện Tiên Du; báo cáo đề xuất Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, NC, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
               (Đã ký)

Vũ Huy Phương